
ZARZĄDZENIE NR 163/2017
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 29 grudnia 2017 r.

w sprawie zmiany budżetu Miasta Kowary na 2017 rok

Na podstawie art. 257, 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2017 r., poz. 2077) oraz art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2017 r., poz. 1875 z późn.zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Miasta Kowary na 2017 rok.

2. Szczegółowe zestawienie zmian według działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej zawiera 
Załącznik Wydatki budżetu Miasta na 2017 rok do niniejszego zarządzenia.

3. W wyniku wprowadzonych zmian ustala się:

1) Dochody budżetu Miasta w wysokości 40.341.216,30 zł, w tym dochody majątkowe 1.471.676,00 zł, dochody 
bieżące 38.869.540,30 zł,

2) Wydatki budżetu Miasta w wysokości 40.341.216,30 zł, w tym wydatki majątkowe 1.893.717,00 zł, wydatki 
bieżące 38.447.499,30 zł.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

z up. Burmistrza Miasta 
Kowary

Zastępca Burmistrza

Agnieszka Kryszkowska

Id: DCD94840-B1E1-443B-B968-39B1698D9DB3. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

WYDATKI BUDŻETU MIASTA NA 2017 ROK
 
 
 
 

 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,001 080 074,00 1 080 074,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 351 283,00351 283,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 - 1 004,00 28 996,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 35 000,00 - 7 000,00 28 000,00

4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i
 

innych jednostek organizacyjnych 174 226,00 8 004,00 182 230,00

750 Administracja publiczna 0,003 954 097,00 3 954 097,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 3 270 019,003 270 019,00

4260 Zakup energii 83 000,00 - 1 000,00 82 000,00

4430 Różne opłaty i składki 19 931,00 1 000,00 20 931,00

801 Oświata i wychowanie 0,0010 246 194,73 10 246 194,73

80110 Gimnazja - 1 875,00 1 758 466,261 760 341,26

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 161 666,00 - 3 860,00 1 157 806,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 198 649,00 1 985,00 200 634,00

80120 Licea ogólnokształcące 1 845,00 838 846,00837 001,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 88 598,00 1 845,00 90 443,00

80130 Szkoły zawodowe 30,00 58 956,0058 926,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 678,00 30,00 5 708,00

855 Rodzina 0,0010 431 923,95 10 431 923,95

85504 Wspieranie rodziny 0,00 242 864,95242 864,95

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 500,95 - 249,00 53 251,95

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
 

jednostek samorządu terytorialnego 172 000,00 249,00 172 249,00

Załącznik do zarządzenia Nr 163/2017

Burmistrza Miasta Kowary

z dnia 29 grudnia 2017 r.

Id: DCD94840-B1E1-443B-B968-39B1698D9DB3. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 2

40 341 216,30 40 341 216,300,00Razem:

Id: DCD94840-B1E1-443B-B968-39B1698D9DB3. Podpisany Strona 3



UZASADNIENIE

Zmiany planu wydatków wynikają z:

1. W dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa, przesunięcia pomiędzy paragrafami wydatków bieżących na kwotę
8.004,00 zł w związku z bieżącą realizacją zadań Urzędu - spłata zobowiązań po zmarłym mieszkańcu Kowar.

2.  W dziale 750 - Administracja publiczna, przesunięcia pomiędzy paragrafami wydatków bieżących na kwotę
1.000,00 zł w związku z bieżącą realizacją zadań Urzędu.

3.  W dziale 801 – Oświata i wychowanie, przesunięcia wydatków bieżących pomiędzy rozdziałami na kwotę
1.875,00 zł oraz przesunięcia pomiędzy paragrafami wydatków bieżących w rozdziałach na kwotę 1.985,00 zł
na wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących Nr 9/2017 z 27 grudnia 2017 r., z tym że:,

1) w rozdziale 80110 – Gimnazja, zmniejszenie wydatków bieżących o kwotę 1.875,00 zł z przeznaczeniem
do rozdziału 80120 i 80130 oraz przesunięcia pomiędzy paragrafami wydatków bieżących na kwotę 1.985,00 zł;

2)  w rozdziale 80120 – Licea ogólnokształcące, zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 1.845,00 zł
w związku z bieżącą działalnością Szkoły;

3) w rozdziale 80130 – Szkoły zawodowe, zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 30,00 zł w związku
z bieżącą działalnością Szkoły.

4. W dziale 855 - Rodzina, przesunięcia pomiędzy paragrafami wydatków bieżących na kwotę 249,00 zł
na wniosek Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowarach Nr 24/17 z 29 grudnia 2017 r.
w związku z bieżącą działalnością Ośrodka.

Id: DCD94840-B1E1-443B-B968-39B1698D9DB3. Podpisany Strona 1


		2018-01-03T13:20:20+0000
	Polska
	Agnieszka Kryszkowska Zastępca Burmistrza Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




